
 1 

 

P R I J E D L O G 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ODLUKE O IZMJENAMA  
PROGRAMA JAVNIH POTREBA U SPORTU 

GRADA PRELOGA ZA 2016. GODINU U 
NADLEŽNOSTI GRADONAČELNIKA 

 
  
 
 
 

 
 
 
 
 PREDLAGATELJ: gradonačelnik  
 PREDSTAVNICI PREDLAGATELJA ZADUŽENI 
 ZA DAVANJE OBRAZLOŽENJA:  Ljubomir Kolarek, dr.vet.med, gradonačelnik 
          Miljenka Radović, mag.iur, pročelnica 
           Upravnog odjela za upravu i društvene djelatnosti 
 
 
 
 
 
                                                                                     Prelog, lipanj  2016. godine 



 2 

Temeljem članka 76. Zakona o sportu (NN RH br. 71/06., 150/08., 124/10., 124/11., 86/12., 94/13. 
i 85/15.) i čl. 36. Statuta Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije br. 10/09., 26/10., 
23/11. i 5/13.) Gradsko vijeće Grada Preloga na svojoj ____. sjednici održanoj dana _________. 
2016. godine donijelo je sljedeću 
 
 

ODLUKU O  
IZMJENAMA PROGRAMA JAVNIH POTREBA U SPORTU 

GRADA PRELOGA  ZA 2016. GODINU U NADLEŽNOSTI GRADONAČELNIKA 
 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom o Izmjenama Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga za 2016. godinu u 
nadležnosti gradonačelnika mijenja se Program javnih potreba u sportu Grada Preloga za 2016. 
godinu u nadležnosti gradonačelnika (Službeni glasnik Međimurske županije br. 16/15.). 
 

Članak 2. 
U točci II.  „ODRŽAVANJE I KORIŠTENJE SPORTSKIH OBJEKATA“ mijenja se tabela, koja sada glasi:  
 

Održavanje  i korištenje sportskih objekata 
Planirana 
sredstva u 

2016. 

Izmjene Novi plan 

Sportski park Mladost 40.000 0 40.000 

Sportski park Cirkovljan 5.000 2.500 7.500 

Sportski park Čehovec 5.000 2.500 7.500 

Sportski park Otok 5.000 - 5.000 0 

Tenis klub Prelog 0 7.500 7.500 

Sportski park Čukovec 5.000 2.500 7.500 

Sportski park Draškovec Hemuševec 10.000 - 2.500 7.500 

Sportski park Oporovec 5.000 2.500 7.500 

Sportska dvorana 25.000 - 10.000 15.000 

U K U P N O 100.000 0 100.000 

 
Članak 3. 

Ova Odluka o izmjenama Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga za 2016. godinu u 
nadležnosti gradonačelnika stupa na snagu u roku od 8 dana od objave u Službenom glasniku 
Međimurske županije.                              

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
KLASA:                                        PREDSJEDNIK: 
URBROJ:  
Prelog,                             Goran Gotal, dipl.iur. 
 



 3 

 
O B R A Z L O Ž E N J E 

 

 
Sredstva koja se osiguravaju u Proračunu Grada Preloga za PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU  
U NADLEŽNOSTIGRADONAČELNIKA ostaju nepromijenjena. 
Ovom Odlukom o izmjenama Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga u nadležnosti 
gradonačelnika došlo je do unutarnje promjene u raspodjeli sredstava i to u tabeli održavanje i 
korištenje sportskih objekata na način da se stavke za sportski park Cirkovljan, sportski park 
Čehovec, sportski park Čukovec i sportski park Oporovec povećavaju, svaki za iznos od 2.500,00 
kuna, dok se sredstva za  sportski park Draškovec umanjuju za iznos od 2.500,00 kuna. Sredstva za 
sportski park Otok svode se na 0,00 kuna jer se troškovi energenata prikazuju u stavci Dom kulture 
Otok. Dodaje se stavka  Tenis klub Preloga i to u iznosu od 7.500,00 kuna a vezano uz održavanje i 
korištenje prostorija Tenis kluba Prelog. Stavka Sportska dvorana umanjuje se za iznos od 
10.000,00 kuna te sada iznosi 15.000,00 kuna. Navedeno smanjenje odnosi se na prestanak obveza 
financiranja Školskosportske dvorane OŠ Prelog a preostali iznos se odnosi na troškove korištenja 
sportske dvorane SŠ Prelog. 
Slijedom navedenog, predlaže se Gradskom vijeću Grada Preloga da prihvati ovaj prijedlog Odluke 
o Izmjenama Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga u 2016. godini u nadležnosti 
gradonačelnika, u tekstu kako je to gore navedeno. 
 
 
 
 
  

 
 
Pročelnica: 
 

         Miljenka Radović, mag.iur. 
 
 
 


